Thường trực
Tỉnh ủy: Họp Tiểu ban Nhân sự Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ
XVIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025. Gặp mặt các đồng chí nguyên Ủy viên
Ban Thường vụ Tỉnh ủy qua các thời kỳ; tổng duyệt chương trình và
dự Lễ kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, 90
năm Ngày thành lập Đảng bộ tỉnh Khánh Hòa và chúc Tết Nguyên
đán Canh Tý năm 2020 đối với cán bộ, quân, dân đang công tác, sinh
sống tại huyện Trường Sa; đặt vòng hoa viếng Nghĩa trang Liệt sĩ,
dâng hương tại Tháp Trầm Hương, Đền thờ Trịnh Phong, Đền thờ
Trần Quý Cáp và Tượng đài Trần Hưng Đạo. Dự buổi gặp mặt khách
quốc tế và kiều bào nhân dịp đón Tết Canh Tý 2020; nghe Công an
tỉnh báo cáo một số vụ việc. Thăm và chúc Tết: Các đồng chí nguyên
cán bộ chủ chốt của tỉnh và các đồng chí lãnh đạo chủ chốt của tỉnh
đã từ trần; các đơn vị làm nhiệm vụ trực chiến trong những ngày Tết.